

# Lykkemønt Holding ApS

C/O Lars Peter Christiansen, Grønskift 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 88 71 27

## Årsrapport

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

---

Lars Peter Gamsbøl Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykkemønt Holding ApS C/O Lars Peter Christiansen Grønskift 19 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 88 71 27
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Lars Peter Gamsbøl Christiansen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	AMSLP Holding 2016 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Selskabet er blevet omfattet af reglerne om revisionspligt, hvorfor selskabets ledelse har omgjort tidligere årsrapport for regnskabsåret 2023/24, således at selskabets årsrapport er revideret. Forholdet har ikke medført ændringer af selskabets finansielle oplysninger.

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.933 t.kr. mod -1.671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.245</b>	<b>-204.333</b>
Andre finansielle indtægter	10.302.100	1.209.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.241</u>	<u>-2.545.394</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.187.614</b>	<b>-1.540.500</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.254.825</u>	<u>-130.548</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.932.789</u></b>	<b><u>-1.671.048</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	8.810.789	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.788.848</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.932.789</u></b>	<b><u>-1.671.048</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>7.042</u>	<u>7.042</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.042</u>	<u>7.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.042</b></u>	<u><b>7.042</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	167.122	147.352
Andre tilgodehavender	<u>112.532</u>	<u>54.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>279.654</u>	<u>202.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>63.613.858</u>	<u>52.064.306</u>
Værdipapirer i alt	<u>63.613.858</u>	<u>52.064.306</u>
Likvide beholdninger	<u>6.677.061</u>	<u>8.311.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>70.570.573</b></u>	<u><b>60.578.291</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>70.577.615</b></u>	<u><b>60.585.333</b></u>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	69.015.074	60.204.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.263.074</b>	<b>60.448.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	1.067.870	0
Anden gæld	196.671	87.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.541	137.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.314.541</b>	<b>137.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.577.615</b>	<b>60.585.333</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	126.000	61.993.133	114.400	62.233.533
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.788.848	117.800	-1.671.048
Egenkapital 1. juni 2023	126.000	60.204.285	117.800	60.448.085
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.810.789	122.000	8.932.789
	<b>126.000</b>	<b>69.015.074</b>	<b>122.000</b>	<b>69.263.074</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.241	2.545.394	
	<b>5.241</b>	<b>2.545.394</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juni 2023	7.042	7.042	
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<b>7.042</b>	<b>7.042</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b>7.042</b>	<b>7.042</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AMSLP Holding 2016 ApS, København	14,37 %	11.052.824	-12.438
		<b>11.052.824</b>	<b>-12.438</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. maj 2024			63.613.858
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			9.105.973
